РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
       ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
     Нижнеудинское муниципальное образование
       АДМИНИСТРАЦИЯ
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «  03  »  апреля  2018 года       № 481
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие и рассмотрение уведомления о создании народной дружины»

В связи с кадровыми изменениями в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Нижнеудинского муниципального образования от 06.06.2011г. № 460 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг Нижнеудинского муниципального образования», статьями 6, 23, 38 Устава Нижнеудинского муниципального образования, администрация Нижнеудинского  муниципального образования
постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги « Принятие и рассмотрение уведомления о создании народной дружины», утвержденный постановлением администрации Нижнеудинского муниципального образования 13.03.2015 г. № 285 следующие изменения:
1.1. По тексту регламента слова «заместитель руководителя аппарата администрации Нижнеудинского муниципального образования», «заместитель руководителя аппарата администрации», «заместитель руководителя аппарата» заменить словами «ведущий специалист отдела по делам ГО и ЧС - заместитель руководителя ЕДДС администрации Нижнеудинского муниципального образования» в соответствующих падежах.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Вестнике Нижнеудинского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Нижнеудинского муниципального образования М.Н. Шумицкого.

Исполняющий обязанности главы
Нижнеудинского муниципального образования
первый заместитель главы
Нижнеудинского муниципального образования                       Ю.Н. Маскаев